
Sudoměřice u Tábora
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.510192N, 14.658491E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 341 ha

Počet obyvatel: 298 PSČ: 391 36

Adresa URL: www.sudomericeutabora.cz

Počet obyvatel obce Sudoměřice u Tábora

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

22 122 18 136 298

Historie počtu obyvatel obce Sudoměřice u Tábora
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 22 122 18 136 2 298
1.1.2023 26 119 17 134 -4 296
1.1.2022 29 118 19 134 8 300
1.1.2021 26 119 16 131 3 292
1.1.2020 26 120 17 126 7 289
1.1.2019 27 117 16 122 -7 282
1.1.2018 29 118 19 123 -10 289
1.1.2017 27 121 22 129 7 299
1.1.2016 24 120 24 124 -2 292
1.1.2015 23 123 25 123 -12 294
1.1.2014 27 127 27 125 11 306
1.1.2013 26 126 20 123 295

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7774/sudomerice-u-tabora/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 14:49:20


